
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2014/DD/07189
 Del: 16/10/2014
 Esecutivo da: 16/10/2014
 Proponente: Direzione Segreteria generale affari istituzionali,Posizione 
Organizzativa (P.O.) Corrispondenza e Notifiche

OGGETTO: 
"Leggere per non dimenticare" – XX edizione - sub-impegno della cifra 2.036,80 € di cui alla 
delega di procedura della Direzione Cultura turismo sport (DD 2014/06844) per la spedizione dei 
materiali della manifestazione.

LA DIRETTRICE

 
Dato atto  che: 

1. con  Deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  52/288  in  data  29/07/2014   è  stato  approvato  il 
Bilancio  annuale  di  previsione  2014,  il  bilancio  pluriennale  2014-2016,  il  piano  triennale 
investimenti, il programma triennale lavori pubblici, la relazione previsionale e programmatica e il 
piano delle alienazioni e valorizzazioni di cui all’art. 58 D.L. 112/2008;

2. con deliberazione n. 287 del 19.09.2014, la Giunta municipale ha approvato il PEG 2014 col quale i  
responsabili dei servizi e degli uffici sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria  
relativi alle spese connesse alla realizzazione del programma;

3. con determinazione dirigenziale n.  06844 del  19.09 2014 “Biblioteca delle  Oblate.  XX edizione  
Leggere per non dimenticare 2014-2015. Deleghe di procedura alla Direzione Risorse finanziarie e  
all’Ufficio Segreteria generale ed affari istituzionali” per un importo complessivo di 7.116,07 €”,  la 
Direttrice della Direzione Cultura turismo sport,  ha delegato alla sottoscritta la responsabilità di  
procedura della cifra di 2.036,80 € in relazione alla spedizione dei materiali della XX edizione della 
rassegna in parola - cap. 28923 imp. 14/005013 sub 00, del bilancio 2014; 

Ritenuto pertanto di sub-impegnare la cifra di  2.036,80  € per la successiva liquidazione a favore di Poste 
Italiane SpA (cod benef.  18310) delle spese di  spedizione di  cui  al  paragrafo precedente,  utilizzando la 
delega di procedura sopra richiamata imp. n. 14/005013 - cap 28923;

Visti gli artt. 58 e 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Pagina 1 di 2 Provv. Dir.2014/DD/07189



Visto l’art. 23 del Regolamento di sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, così come modificato con 
delibera della Giunta comunale n. 423 del 24/10/2011
 

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa:

di sub-impegnare la cifra di 2.036,80 €  “Spese per servizio corrispondenza” a favore di Poste Italiane Spa – 
cod  benef.  18310,  per  sostenere  la  spesa  della  spedizione  dei  materiali  relativi  alla  XX edizione  della  
rassegna  “Leggere  per  non  dimenticare”,  utilizzando  la  delega  di  procedura  sopra  richiamata  imp  n. 
14/005013 - cap 28923.

Firenze, lì 16/10/2014 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Patrizia De Rosa

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 28923 0 14/005013 01 2036,8

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 16/10/2014 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 2 Provv. Dir.2014/DD/07189


